
cilsiewimiatadfiltatknakkeYallai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta

Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 01 de noviembre de 2010:

Expedientes N° 8.052/09-8.719/09-8.721/09.-

RESD-EXA: 509/2010.-

VISTO:

Las Notas N° 1.136/10, 1.137/10 y 1.138/10, por las cuales el Departamento de Matemática,
solicita cambios de imputación en algunos cargos docentes; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Hacienda, no encuentra objeciones a las solicitudes del Departamento
Docente.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo interino de AUXILIAR
DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA con DEDICACION EXCLUSIVA, asignatura MATEMÁTICA I, ocupado por el
Lic. JUAN MANUEL QUINTANA, atendiéndose financieramente a partir del 01/10/10 hasta el 31/07/11, con
el cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría con Dedicación Exclusiva en la asignatura
Matemática 1, vacante por licencia extraordinaria sin goce de haberes de la Prof. Nilda Cristina EgUez.
(Nota-Exa N° 1.136/10 - Expte. N° 8.052/09).

ARTÍCULO 2°. - Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE
2DA. CATEGORÍA, asignatura INTRODUCCION A LA MATEMÁTICA, ocupado por la Srta. MARIA DE LOS
ANGELES AGUIRRE, atendiéndose financieramente a partir del 01/10/10 hasta el 31/12/10, con las
economías generadas por la reducción de dedicación a Simple en el cargo regular de Jefe de Trabajos
Prácticos con Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Matemática 1 de la Ing. Teresita María
Passamai. (Nota-Exa N° 1.137/10- Expte. N° 8.719/09).

ARTÍCULO 3°. - Tener por autorizado el cambio de imputación para el cargo de AUXILIAR DOCENTE DE
2DA. CATEGORÍA, asignatura GEOMETRÍA PLANA Y ESPACIAL, ocupado por la Srta. CLARA PAMELA PÉREZ,
atendiéndose financieramente a partir del 01/10/10 y hasta el 31/12/10, con las economías generadas por
licencia extraordinaria sin goce de haberes del Ing. Walter Alberto Garzón en el cargo regular de Jefe de
Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva con reducción a Simple en la asignatura Introducción a
la Matemática. (Nota-Exa	 1.138/10- Expte. N° 8.721/09).

ARTÍCULO 4°.- Hágase saber a: Lic. Juan Manuel Quintana, Srta. María de los Ángeles Aguirre,
Srta. Clara Pamela Pérez, Departamento de Iviatemática y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE -

CN
smv

Map	 TERESA MONTERO LAROCCA
ARIAACADEMICA

DE CS. EXACTAS -UNSs

u sAC/o4>

49-	 '1(0,
4-	 o' nkr

	

a...111	

,

RO. CARLOS EUGENIO PULA
DECANO

FACuiTAo DE ce. EXACTAS -UNSa


	Page 1

